Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Харьковское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Харьковская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 15  » ноября  2013г.
	№ 132

«О внесении изменении в Положение о земельном налоге на территории Харьковского сельского поселения на 2013 год»
На основании Федерального закона от 29 ноября 2012г. №202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Харьковская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Харьковского сельского поселения на 2013 год, утвержденного решением Харьковской сельской Думы №106 от 22.10.2012г. «Об установлении земельного налога, налога на имущество физических лиц на территории Харьковского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:

1.1. пункта 1 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
« - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 г.
Глава Харьковского

сельского поселения

                  А.В.Штрейденбергер